様式第１号（第３条関係）

年  月  日

防府市消防団長 様

防府市消防団応援の店登録申込書

 当事業所等は、下記のとおり防府市消防団員とその家族等に一定のサービス

を提供することにより、防府市消防団を応援します。

記

備考 １ 市から補助や費用補填がないため、サービスの内容等については無理がない

範囲でお願いします。

   ２ FAXまたは E-mailでの提出も可能です。到着後、こちらから担当者宛てに

連絡します。

     提出先：防府市消防本部消防総務課消防団係

         〒747-0044 防府市佐波二丁目 11番 25号

         TEL：0835-23-9901  FAX：0835-23-9910

E-mail：fd＠city.hofu.yamaguchi.jp

事業所等名称

事業所等所在地

事業所等の区分

（□にチェック）

□物 販 □飲 食 □理美容 □宿 泊

□学 習 □修 理 □入 浴 □スポーツ・健康

□その他（                 ）

代 表 者 氏 名

担 当 者 氏 名

電 話 番 号

E-mailアドレス

ＨＰアドレス

営 業 時 間    時  分～   時  分（２４時間表示）

定 休 日

サ
ー
ビ
ス
の
内
容
等

内 容

対 象

（□にチェック）

□防府市消防団員

□全国の消防団員

□団員のみ

□団員とその家族

□団員と同伴者（  ）名以内

利用証以外の条件

当事業所等は、要綱第３条第１号から第６号までのいずれにも該当していま

せん。（□にチェック）

       □はい   □いいえ